
2016 年 11 月吉日 

シニアクラブ会員 各位 

高岡青年会議所シニアクラブ 

会  長  多田 慎一 

代表世話人  西村 博邦 

 

2016 年度高岡青年会議所シニアクラブ 

高岡青年会議所シニアクラブメンバー市長と語る懇談会開催のご案内 

 

拝 啓 役員各位におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げま

す。 

 さて、本年度の「地域社会及び地域経済の発展を目指した事業」として、高岡市を

中心とする呉西地域の活性化を目的に、「県西部６市の広域連携の可能性と高岡市の役

割について」をテーマにシニアクラブメンバーであります、氷見市長本川祐治郎様、射

水市長夏野元志様をお招きして懇談会を開催したいと考えております。 

我々シニアクラブが経済団体として果たすべき役割を話し合い、今後のまちづくりに

活かしていきたいと思っております。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜わりますようご案内申し上

げます。  

敬 具 

 

 

記 

【懇談会】 

日時 ： 平成 28年 11 月 30 日（水）PM 7:00～9:00 

場所 ： 高岡商工ビル 802・803 会議室 

テーマ ： 「県西部６市の広域連携の可能性と高岡市の役割について」 

パネラー： 氷見市長 本川祐治郎様 

射水市長 夏野元志様 

 

【懇親会】 

日時 ： 平成 28年 11 月 30 日（水）PM 9:15～ 

場所 ： 庵 

 

 

 

シニアクラブ 11月 30 日 

 

   【懇談会】 御 出 席         ・     御  欠 席 

   

【懇親会】 御 出 席         ・     御  欠 席 

 

※ 御 出 欠 を 11 月 22 日 （ 火 ） 迄 に 高 岡 Ｊ Ｃ 事 務 局 宛 て に 、 e-mail

（munehiro@takaoka-jc.or.jp）又は、ＦＡＸ（２１－２５７９）にてご返信下さい。 

 

 

                  ご芳名                                                        

 

ご不明な点は、事務局長の高野までお願いします。【090-3768-8821】 

 

以 上 

mailto:munehiro@takaoka-jc.or.jp

